
ПЕТРОСТАТ 

ОПЕРАТИВНЫЕ ДАННЫЕ ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

ИЗМЕНЕНИЕ СРЕДНИХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

33,8 % 

15,2 % 

8,7 % 

23,8 % 

8,0 % 

Какао, кг 

4,8 % 

Флеш-накопитель USB, шт. 

Непродовольственные товары 

Услуги 

Продовольственные товары 

НОЯБРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

100,08 % Услуги 

Наибольший рост Наибольшее снижение 

Продовольственные 

товары 

  

 100,41 % 
  

Непродовольственные 

товары 

  

101,41 % 

6,2 % 

Свинина бескостная, кг 

7,7 % 

8,9 % 

5,9 % 

Термометр медицинский 

безртутный (галинстановый), шт. 

Проживание в домах отдыха,  

пансионатах 10,7 % 

Проезд в такси 6,2 % 

Рюмка, фужер 

Мидокалм,150 мг, таб. 

Огурцы свежие, кг 

Помидоры, кг 

Услуги в сфере зарубежного туризма 

Пересылка простого  

письма внутри России 


