ПЕТРОСТАТ



ОПЕРАТИВНЫЕ ДАННЫЕ ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ

НОЯБРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН



Продовольственные **100**,41 % Непродовольственные **100**,08 % Услуги **101**,41 % товары



Наибольшее снижение



ИЗМЕНЕНИЕ СРЕДНИХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН

Продовольственные товары

		продовольопро говары			
Огурцы свежие, кг	33,8 % 🔺		`	7,7 %	
Р Помидоры, кг	15,2 % 🔺		Свинина бескостная, кг	4,8 %	
		Непродовольственные товары			
Рюмка, фужер	8,7 %		Термометр медицинский безртутный (галинстановый), шт.	8,9 %	
 Мидокалм,150 мг, таб	6,2 %	_ 0	Флеш-накопитель USB, шт.	5,9 %	
		Услуги			
Услуги в сфере зарубежного т	гуризма 23,8 %		Проживание в домах отдыха, пансионатах	10,7 %	
Пересылка простого письма внутри России	8,0 %		Проезд в такси	6,2 %	

Наибольший рост